Personen: Wartisclauus dux Pomeranorum et Diminensium. — Testes sunt: dompnus 
Conradus Caminensis episcopus hoc nomine secundus, Rotbertus prepositus, Hinricus ple- 
banus ibidem, Rochillus castellanus Diminensis, Andreas tribunus, Dobemarus camerarius 
noster.

Außerdem gedr. Lisch Meklenb. Urk. I S. 32; Meklenb. Urk. B. I n. 330. — ') Der letzte Abdruck be
richtigt ualle st. uilla, wie der Cod. nach dem ältern Abdruck hat.

236. Unecht.

1226 September 26. (Vi Kal. Octobr.). Stetin.

Herzog Barnim bestätigt dem Kloster Colbatz einige seiner Güter.

In nomine domini amen. Nos Barnym dei gracia dux Pomeranorum omnibus inper- 
petuum. Propter velocem ') cursum temporum et etatum facta cicius obscurantur, que non 
sunt scriptis autenticis roborata. Eapropter dilectis in Christo abbati et fratribus monasterii 
de Coibas ordinis Cisterciensis justa postulantibus clementer annuimus, et ipsum monasterium 
cum omnibus ibidem degentibus sub nostra proteccione suscipimus et presenti scripto2) 
communimus, confirmantes eis quascumque possessiones, quecumque bona, que idem mona
sterium in presenti possidet, aut in futurum principum donacione, uel fidelium oblacione, 
seu legitima empcione, uel aliis justis modis poterit àdipisci. Et ut firma eis eorumque 
successoribus perpetuo permaneant, quedam duximus propriis vocabulis exprimenda. Tn- 
primis ipsum locum Coibas, Ladebow e,3) Damne,4) Jazniza,5) Cirnow,6) quod nunc Nyen- 
markt7) dicitur, cum foro libero, Cabow,8) quod nunc Valkenberge9) dicitur, Babyn, War- 
denberge,10) Ziberose,ll) quod nunc Woltersdorp 12) dicitur, Beliz,l3) Boryn, Schoneuelt,14) 
Meine, Berticow, ’5) Woltin cum foro libero, Gardena, Zilizlaw,I6) Witstok, Brunneken, By- 
now, Ciebow,,7) Colow18) cum omnibus terminis suis,19) Damb cum foro libero, Smirdeniz, 
Tribus et ipsam solitudinem Golnow,20) Reptow, Recow,21) Jezeritz,22) Nyzenaw,23) que 
nunc Belcow appellatur, et Zelow. Quarum possessionum24) limites sic distinguuntur: A 
castro Coibas in Jazniz et Wostrowiz;25) inde per Bandegast in riuulum Cabow, et sic26) 
eundem riuulum, ubi diuidit terminos inter Valkenberge27) et Ysingher,28) ascendendo us
que in siluam Drenyn; inde in Dalgobrok;29) inde in stangnum Zadeclina et siluam Boreniz 
usque in Tywam, et sic ultra Tywam in stagnum Stekelin; deinde in riuulum Zyremzke 
et sic per decensum usque in Regetam; dehinc in Tywam30) fluuium, quem liberum cum 
utroque litore predicti fratres possident, usque ubi Melna influit in fluuium prenotatum; 
inde reuertuntur ad tumulos paganorum in monte sitos; deinde ad tres tumulos paganorum;31) 
inde recurrunt ad tres riuulos, qui in prato conueniunt et in Regetam deriuantur, et sic per 
ipsum fluuium, quem dicti fratres cum utroque litore et cum suis piscacionibus et pratis et 
siluis possident, usque ad terminos Ywargie, ubi32) influit in Regetam; inde per mediam 
solitudinem inter Clebow et Clutz33) usque ad montem nomine Woz; dehinc per signa et 
monticulos et arbores signatas usque ad semitam, que ducit Cedelin, et sic per semitam ad 
arborem distingwentem terminos Cedelin et Pudegug; deinde in Colpin; abhinc in stagnum 
Damb,34) et sit per litus stagni ejusdem usque ad portum Yne; de portu Yne usque in 
Golnow, et inde eandem Ynam prosequendo superius usque ad fossatum Yenzidol,35) quod 
wlgo36) Wormgraue37) dicitur; inde usque in paludem Smogoliz,38) et sic ipsam paludem 
ascendendo in stagnum Meduwe,39) et sic per ejusdem stagni medium ascendendo, usque 
ubi Wostrowiz influit in Meduwe.39) Item confirmamus eisdem Prilop, Zobarzko,40) Car- 
zico,41) Brodam, Obrita cum terminis et limitibus suis, quibus ipsis alibi .distingwuntur. 
Preterea omnes immunitates, quas dicti fratres a nobis, seu a progenitoribus nostris habere 
dinoscuntur, cum omnibus terminis et utilitatibus, que nunc sunt, uel insuturum haberi 
poterunt in eisdem, justo proprietatis titulo, cum omni jure, jurisdictione perpetuo possi- 
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dendas benigne confirmamus et ex superhabundanti de nouo donamus. Porro medietatem 
Dambc42) cum decima de Zelów et cum redditibus mellis in deserto versus Golnow a pro
dicto monasterio in pheodum recepimus, quoad vixerimus dumtaxat possidenda. Item pro
fati monasterii fratres et res et naues et annonam deducendam et quicquid ad victum et 
uestitum ipsorum per eos aut per personas interpositas emptum fuerit, et familiam eorun
dem in omni dominio nostro a solucione tholonei fore perpetuo exemptos volumus et solu
tos. Vt autem hec omnia rata et inconuulsa perpetuo permaneant, presentem literam nostri 
sigilli appensionis munimine roboramus. Testes hujus nostre43) confirmationis et noue do
nationis sunt hii: Mesico, Barnizlaus, Eustachius,44) Greningus, et plures alii fidedigni. 
Datum et actum in Stetin anno domini M°OCÛ vicesimo VI0,45) VI0 Kalendas Octobris, in
dictione XV“.46)